
 

 

 
 
 
 
   

znak: 

 

 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego w BZP pod nr 166134-2012 
 

Lubelski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia uprzejmie informuje, że w wyniku 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
dotyczącego  ochrony osób i mienia Lubelskiego OW NFZ oraz utrzymanie porządku na terenie 
przylegającym do budynku w siedzibie przy ul. Szkolnej 16 w Lublinie wybrano ofertę nr 1 złożoną przez   
Konsorcjum Impel Security Polska Spółka z o.o. i Impel Security Provider Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 
53-111 Wrocław  
Uzasadnienie wyboru:  
Konsorcjum Impel Security Polska Spółka z o.o. i Impel Security Provider Sp. z o.o., ul. Ślężna 118,  
53-111 Wrocław uzyskało najwyższą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wzorami określonymi  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia za poszczególne kryteria oceny ofert. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres oferenta 

Cena brutto 
oferty 

Liczba 
zrealizowa-
nych usług 

Liczba pkt 
dla kryterium 

cena 

Liczba pkt dla 
kryterium 

doświadczenie 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
 

Impel Security Polska Sp. z o.o.,  
Impel Security Provider Sp. z o.o. 
ul.  Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 
260 661,60 

 
49 

 
77,01 

 
20,00 

 

 
97,01 

2. 
 
 

Firma Ochronno-Konwojowa 
„Expertus” Sp. z o.o.  
ul. Partyzantów 11, 20-815 Lublin 

 
272 646,72 

 
5 

 
73,62 

 
2,04 

 
75,67 

3.  
 

Ekotrade Sp. z o.o. 
ul. Melomamów 4,  
00-712 Warszawa 

 
250 920,00 

 
19 

 
80,00 

 
7,76 

 
87,76 

 
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy prawo zamówień publicznych  umowa w sprawie zamówienia 
publicznego w niniejszym postępowaniu może zostać  zawarta w terminie  krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.    
 
                                                                                     Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
                                                                                                Joanna Klimkowska 
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